
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ КАТИ СОЛОВЬЯНОВОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА  

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  «30» июня 2025 г.                                                                                         № 51/у 

 

«О зачислении в 1-й класс» 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от  14.02.2025 г. № 24-03-

180/25 «О закреплении территорий муниципального образования город-курорт 

Анапа за общеобразовательными учреждениями муниципального образования 

город-курорт Анапа в 2025 году», приказа МБОУ СОШ № 5 им. К. Соловьяновой 

от 25.03.2025г. № 81 «О начале приема документов в 1-й класс на 2025-2026 

учебный год» и заявлений, поданных родителями (законными представителями), 

для зачисления ребенка в школу, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Зачислить в 1 «А» класс  (гимназический) - 29 человек, в 1 «Б» класс - 24 

человека, в 1 «В» класс - 25 человек, в 1 «Г» класс - 11 человек. 
 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                О.И. Чистякова    
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-08T08:30:10+0300
	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ КАТИ СОЛОВЬЯНОВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




